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Prens (Cep Boy) Kitabı Hakkında Bilgiler


Prens (Cep Boy) Kitabı BORDO SİYAH çıkarmış olduğu Prens (Cep Boy) Kitabını PDF İndir – Prens (Cep Boy) 22.06.2021 Pdf İndir

Prens (Cep Boy) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Prens (Cep Boy) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Prens (Cep Boy) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BORDO SİYAH ait olan Prens (Cep Boy) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Prens (Cep Boy) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Prens (Cep Boy) Kitabı 22.06.2021 tarihinde Niccolo Machiavelli tarafından yazılıp BORDO SİYAH tarafından basılmıştır. Prens (Cep Boy) kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Prens (Cep Boy) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Prens (Cep Boy) Kitabı Özeti – Prens (Cep Boy) Kitabı Açıklaması 

Her zaman cumhuriyet yönetiminden yana olan Machiavelli, İtalya’daki devletçiklerin, 15. yüzyılın sonu ile 
16. yüzyılın başında içinde bulundukları siyasal kaosu, askeri, ekonomik ve ahlaksal çöküşü durduracak 
bir prens (hükümdar) arayışına girer. Bu “özel tarihsel” durum, Machiavelli’nin, prense, sözünden dönme hakkını bile tanıyan bir yetkiler listesi sunmasına 
yol açmıştır.Prens, özel duruma bağlı bir “akıl verme” 
metni olarak anlaşıldığı kadar, her zaman için geçerli 
olması gereken bir güç ve kudret politikasının el kitabı  olarak  da  yorumlanınca,  ortaya  “Makyavelizm” 
diye bilinen, politik amacın her türlü aracı mübah kıldığı “devlet aklı” modeli çıkmıştır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Prens (Cep Boy)

 Yayınevi / Marka: BORDO SİYAH

 Yazar: Niccolo Machiavelli

 Basım Tarihi: 22.06.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Prens (Cep Boy) Kitabı İndirme Linkleri – Prens (Cep Boy) İndir

Prens (Cep Boy) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Prens (Cep Boy) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Zehra nın Defteri İthaki Yayınları
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